

Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/47632,Odkrywali-tajniki-sluzby-w-Strazy-Granicznej.html>
08.09.2024, 11:28

Odkrywali tajniki służby w Straży Granicznej

Alina Grygorowicz
07.10.2022

Uczniowie z Zespołu Szkół Technicznych w Suwałkach odwiedzili Placówkę Straży Granicznej w Sejnach. Wszystko po to by odkryć kolejny z zawodów, z którym mogliby związać swoją przyszłość.

30-osobowa grupa uczniów z klasy maturalnej Zespołu Szkół Technicznych w Suwałkach, która wczoraj (06.10.2022 r.) gościła w Placówce SG w Sejnach dowiedziała się jak wygląda i na czym polega służba w Straży Granicznej. Uczestnikom przedstawiono zadania, specyfikę i charakter pełnienia służby.

Dużym zainteresowaniem ze strony młodzieży cieszyła się tematyka dotycząca rekrutacji do służby w Straży Granicznej. Młodym gościom, potencjalnym kandydatom do służby w Straży Granicznej, omówione zostały zasady naboru oraz wymogi jakie należy spełnić, aby móc wstąpić w szeregi formacji.

Osoby, które zdecydują się zasilić szeregi Straży Granicznej będą mogły spróbować swoich sił w wielu dziedzinach, między innymi jako eksperci do spraw fałszerstw dokumentów, specjaliści do spraw migracji, kontrolerzy ruchu granicznego, przewodnicy psów służbowych, pirotechnicy, czy jako funkcjonariusze grup interwencyjnych lub działań specjalnych. Pytaniom o codzienną służbę i szczegóły wstąpienia do formacji nie było końca.

Na zakończenie młodzież mogła obejrzeć sprzęt, jakim dysponują funkcjonariusze w codziennej służbie.

Wizyty w Placówkach Straży Granicznej zawsze cieszą się dużym zainteresowaniem odwiedzających. Niewykluczone, że wśród nich znajdują się przyszli funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.

Wszystkim zainteresowanym przypominamy, że Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej prowadzi w sposób ciągły nabór do służby. Szczegółowe informacje dotyczące naboru do służby znajdują się na stronie internetowej Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w zakładce [nabór do służby](#).



Wizyta uczniów w Placówce SG w Sejnach



Wizyta uczniów w Placówce SG w Sejnach

Wizyta uczniów w Placówce SG w Sejnach